Директору СГПИ филиала ПГНИУ
                                                                    Кошкиной И.Д.

(фамилия, имя, отчество работника)

(наименование должности)

(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас предоставить мне отпуск  по уходу за первым ____________ ребенком до

3  лет  с  «_____» _________________  20___ г.  по   «_____» __________________  20___ г.

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

(подпись) (расшифровка подписи)

 «       »  201 год
                   (указать дату написания заявления)